
صدها هزار تن از کارمندان بخش های دولتی شــامل 
معلمان مدارس، کارمندان بیمارستان ها و کارکنان خدمات 
اجتماعی در استان کِبِک کانادا اعتصابی تاریخی را با هدف 
مطالبه بهبود شرایط شغلی و حقوقی خود به اجرا گذاشتند.
 به گزارش فارس از »خبرگزاری فرانســه«، طبق برنامه ریزی 
اتحادیه های صنفی این اعتصاب با شرکت نزدیک به 600هزار کارمند 
دولتی در این استان فرانسوی زبان کانادا از روز سه شنبه شروع شده و 
تا روز جمعه)دیروز( ادامه داشت. برخی از سازمان دهندگان اعتصاب 

خواســتار اجرای یک اعتصاب سراسری طولانی تر بعد از شکست 
مذاکرات شان با دولت کبک بر سر مطالبات شان شده اند. بر اساس 
این گزارش اتحادیه های صنفی این کارمندان ماه گذشته میلادی 
پیشنهاد دولت کانادا برای افزایش 10/3درصدی دستمزدهای آنها در 
یک بازه زمانی پنج ساله همراه با اعطای پاداشی به ارزش 1000 دلار 
کانادا به هر یک از کارمندان را رد کردند. اما اتحادیه های صنفی این 
پیشنهاد را »توهین آمیز« خوانده و تاکید کردند این پیشنهاد حتی 

به سطح افزایش هزینه های زندگی نزدیک هم نیست.

اقتصادی  از مشکلات  نخست وزیر مجارســتان 
اروپا گفت و اذعان داشت که این قاره در بدهی غرق 

شده است.
»ویکتور میهای اوربان«، سیاستمدار اهل مجارستان است 
که از ۲010 تاکنون سمت نخست وزیر مجارستان را برعهده 
دارد، گفت که فرانسه و »بریتانیا« تا سال ۲030 از 10 اقتصاد 
برتر خارج خواهند شــد و آلمان نیز در رتبه 10 قرار خواهد 
گرفت. او به اوکراین که رسید افزود: این کشور جنگ زده به 

اندازه »سال های نوری« تا عضویت در اتحادیه اروپا فاصله دارد. 
»اوربان« ضمن این که از غرق شدن اروپا در بدهی می گفت، 
اذعان داشت که آمریکا برای اروپا خوب نیست چرا که »این 
آمریکاســت که بارها صلح بین اوکراین و روســیه را متوقف 
کرده اســت.« او همچنین تاکید کرد که روسیه را نمی توان 
شکست داد. گفتنی است مجارستان، از همان روزهای نخست 
آغاز جنگ اوکراین، علیه آن موضع گرفته و نسبت به تبعات 

سیاسی، اقتصادی و امنیتی آن هشدار داده بود.
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گزارش خبری تحلیلی کیهان از آتش بس غزه

احساس پیروزی در جبهه مقاومت
و حقارت در اسرائیل و آمریکا

 یورش پلیس آلمان 
به خانه حامیان فلسطین!

جولان چاقوکش ها و راست های افراطی در ایرلند 
ضدمهاجرها دوبلین را به آتش کشیدند

سرویس خارجی-
توافــق آتش بس اخیــر بین مقاومت فلســطین و 
تل آویو یک پیــروزی برای مردم و مقاومت فلســطین 
اســت و این آتش بس نشانه روشنی اســت که تل آویو 
پــس از 7 اکتبر)عملیات طوفان الاقصی( نتوانســت به 
اهداف نظامی خود دســت یابد. در حالی که فلسطینی ها 
در حال خوشحالی و بازگشــت به خانه هایشان هستند، 

صهیونیست ها به جان هم افتاده اند.
شاید اگر صهیونیست ها می دانستند که 4 یا 5 روز آتش بس 
موقت و کوتاه مدت در غزه پس از حدود 50 روز جنگ و بمباران 
به بازگشت صدهاهزار آواره فلسطینی  به خانه هایشان در شمال 
غزه منجر خواهد شــد، تن به آتش بس نمی دادند، چون ســیل 
بازگشت جمعیت صدهاهزار نفری فلسطینی ها از جنوب به شمال 
همزمان با آغاز آتش بس نشان می دهد که تل آویو در ایجاد ارعاب 
و ترس در میان فلسطینی ها ناکام مانده است. حتی گزارش هایی 
در دست است که نشان می دهد کمتر از 30 درصد از اهالی شمال 
غــزه در طول یک ماه و نیم جنگ اخیر، هشــدارهای تل آویو را 
جــدی گرفته و به جنوب رفته اند. در واقع با وجود آن که غزه در 
حدود 50 روز گذشته ساعت به ساعت زیر بمباران های سنگین 
متجاوزان صهیونیستی بود، اما همچنان بیش از 70درصد از اهالی 
غزه در خانه های خود ماندند تا نشان دهند که تل آویو در شکست 
اراده فلسطینی ها ناکام خواهد ماند. با وجود رنج عظیمی که مردم 
فلسطین در هفته   های اخیر با آن مواجه بوده اند و احتمالا رنجی 
که همچنان خواهند داشت، اما اراده مقاومت و بازگشت زندگی در 
سرزمین تاریخی فلسطین هرگز تزلزل پیدا نکرده است. برعکس؛ 
حتی پس از 45 روز بمباران، قوی تر شده است. این اراده قوی را 
در بازگشت آوارگان فلســطینی از جنوب به شمال غزه می توان 
دید. موج بازگشت فلسطینی به شمال غزه آن قدر گسترده بوده 
اســت که ســرهنگ دوم »آویخای ادری«، سخنگوی عرب زبان 
ارتش رژیم صهیونیســتی خطاب به ساکنان نوار غزه گفته است 
که جنگ هنوز تمام نشــده، آتش بس موقت است و شما نباید از 

جنوب به شمال بروید.
به عبارت دیگر می توان گفت که آتش بس در غزه یک پیروزی 
برای مقاومت فلسطین است. این آتش بس نشان داد که نتانیاهو و 
سایر فرماندهان نظامی ارتش صهیونیستی که تا همین چند هفته 
پیش بر نابودی حماس تاکید می کردند، در نهایت ناگزیر شــدند 
برای آزادی اسرای خود با نیروهای مقاومت فلسطین وارد مذاکره 
شوند. »فیصل الفایز«، نخست وزیر سابق اردن هم به میدل ایست 
مانیتور گفته اســت که دستیابی به آتش بس در نوار غزه پیروزی 
بزرگ مقاومت فلسطین و حماس است که توانست شرایط خود 
را بر سران اشغالگر اسرائیل تحمیل کند. حقیقت هم آن است که 
»بنیامین نتانیاهو«، نخست وزیر رژیم اسرائیل در تحمیل شرایط 
خود به فلسطینی ها شکســت خورد و نیروهای اشغالگر پس از 
نزدیک به یک ماه و نیم تجاوز، نتوانستند هیچ پیشرفت نظامی در 
جنگ غزه به جز انجام اقدامات وحشیانه مانند قتل عام و جنایات 

جنگی علیه کودکان، زنان و غیرنظامیان داشته باشند.
با وجود شهادت بیش از 9هزار زن و کودک فلسطینی بر اثر 
حملات یک و ماه نیم گذشته متجاوزان صهیونیستی، اما موضوع 
پیروزی فلسطین در نهایت در میدان نبرد تعیین نمی شود. مقاومت 
مسلحانه بخشی از یک مبارزه گسترده تر نیروهای فلسطینی است 
و موج حمایت جهانی گسترده از فلسطین در بیش از 145 شهر 
جهان نشان داد که پیروز واقعی نبرد اخیر، فلسطینی ها هستند. 
دبیرکل جهاد اسلامی فلسطین هم همزمان با آغاز آتش بس اعلام 

کرد که دشمن به هیچ یک از اهدافش نرسید.
وب ســایت آمریکایــی »فایت بک نیوز« هم در یادداشــتی 
با اســتناد به نظرات کارشناســان و جوامع حقوق بشری، توافق 

آتش بس اخیر بین مقاومت فلســطین و تل آویو را به عنوان یک 
پیروزی برای مردم فلسطین به رسمیت شناخته و افزوده است که 
این آتش بس نشانه روشنی است که تل آویو پس از 7 اکتبر)عملیات 
طوفان الاقصی( نتوانست به اهداف نظامی خود دست یابد. با این 
آتش بس فعلی، 150 زن و کودک زندانی فلسطینی از زندان های 
اشغالی آزاد می شوند، کمک های بشردوستانه وارد غزه می شود و 
مردم محاصره شده غزه حداقل چهار یا پنج روز از بمباران ظالمانه 
اســرائیلی های در امان خواهند بود. مقاومت فلسطین همچنین 
می داند که اکنون دارای اهرم های سیاســی متعدد است تا بتواند 
تعلیق جنایات جنگی اسرائیل علیه غزه را متوقف کند. پولیتیکو 
هم در گزارشی از نگرانی آمریکا از وضعیت غزه در زمان آتش بس 
خبر داد و نوشت: »مقامات دولت بایدن نگران این پیامد ناخواسته 
آتش بس میان اســرائیل و فلسطینیان هستند که روزنامه نگاران 
به غزه رفته و حجم گســترده ویرانی ها و کُشتار وحشتناک را از 

نزدیک ببینند و گزارش کنند.«
خواســته مقاومــت فلســطین از روز اول مبادله اســرای 
اســرائیلی)از جمله تعدادی از مقامات عالی رتبه نظامی( و اسرای 
سیاسی فلسطینی در زندان های رژیم اسرائیل بود. رژیم اسرائیل 
در ابتدا این پیشنهاد را رد کرد و ادعا نمود که »مقاومت فلسطین 
را از بیــن خواهد برد« و »غزه را بــه پارکینگ تبدیل می کند«. 
بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم اسرائیل بارها اعلام کرد که تا 
زمانی که تمامی اسرائیلی ها باز نگردند، حملات به فلسطین پایانی 
نخواهد داشــت، اما مقاومت سرانجام تل آویو را مجبور به تسلیم 
و آتش بس کرد و به جهانیان ثابت شــد که نتانیاهو دچار ضعف 
اســت. »بن کیسبت«، تحلیلگر وبگاه والا گفته است که اسرائیل 
بدون انتخاب خود با السنوار معامله کرد؛ بهای این توافق سنگین 
است، السنوار زمان ارزشمندی را به دست آورد. وبگاه عبری »لیران 
تمری« نیز در گزارشی نوشت که 7۲ اسیر فلسطینی که قرار است 
آزاد شوند، ساکن قدس هســتند؛ همه این افراد مدیون حماس 
هستند و شگفت زده نخواهیم شد اگر این افراد در آینده عملیات 

ضداسرائیلی انجام دهند.
تغییر پویایی قدرت در منطقه در پرتو تحرکات جبهه مقاومت

 سلســله رویدادهایی کــه از 7 اکتبر یعنی آغــاز عملیات 
طوفان الاقصی آغاز شــد، ایده »ارتش شکست ناپذیر اسرائیل« را 
در هم شکســت و ثابت کرد که حتی ارتشــی که پیشرفته ترین 
فن آوری جنگی را در اختیار دارد، در برابر اراده فلسطین کاری از 
پیش نخواهد برد. جامعه صهیونیستی اکنون در آشفتگی و بحران 
بی سابقه ای قرار دارد. صهیونیست ها از یک طرف مشغول مذاکره 
غیرمستقیم با حماس بر سر مبادله اسرا هستند و از سوی دیگر 
در داخــل تندروها، کابینه نتانیاهو را به تســلیم در برابر حماس 

متهم می کنند.
در ســطح منطقه ای نیز، مقاومت لبنان برای دفاع از مردم 
فلســطین وارد جنگ شــد و دیروز در گزارشی اعلام کرد که در 
یک ماه و نیم گذشــته حداقل 40 پایگاه صهیونیستی را منهدم 

کرده اســت. یمنی ها نیز به بندر ایلات در جنوب مناطق اشغالی 
حمله موشــکی کردند و هفته گذشــته نیز یک کشــتی باری 
اســرائیلی را توقیف کردند و تصاویر شــادی و جشن عربی خود 
روی کشتی صهیونیســتی را به نمایش گذاشتند. مقاومت عراق 
هم به پایگاه های نظامی غیرقانونی آمریکا در منطقه حمله کردند 
تا نشان دهند که جنگ در فلسطین، یک جنگ منطقه ای است. 
نیروهای مقاومت همزمان با جنگ غزه اســتاندارد جدیدی را در 
مبارزه برای آزادی تمام سرزمین های فلسطینی تعیین کرده اند! 
روز گذشته »ابوعبیده«، ســخنگوی گردان های قسام نیز گفت: 
»از آغاز حمله زمینی به غزه 335 خودروی زرهی دشمن،  تانک، 
نفربر، بولدوزر و بیل مکانیکی را به طور کلی یا جزئی منهدم کردیم 

که 33 خودروی زرهی در 7۲ ساعت اخیر منهدم شده است.«
چرا بازگشت فلسطینی ها به شمال غزه 

به معنای شکست تل آویو است؟
با بازگشــت دوباره فلسطینی ها به شــمال غزه، آواره کردن 
دوباره آنها که هدف تل آویو بود، بســیار ســخت خواهد شد. در 
حقیقت قرار بود که فلسطینی ها به جنوبی ترین نقطه غزه یعنی 
در غرب شــهر رفح منتقل شــده و آنجا ۲00هزار چادر توسط 
سازمان های بین المللی امدادگر و نهادهای کمک رسان ایجاد شود 
و یک میلیون فلســطینی سپس به کشورهای اروپایی، آمریکای 
شــمالی، اســترالیا و برخی از کشــورهای عربی منتقل شوند. 
صهیونیست ها بر آن بودند تا شمال غزه را اشغال کرده و آنجا را در 
کنترل خود بگیرند، اما بازگشت فلسطینی ها کنترل دوباره غزه را 
برای اشغالگران سخت خواهد کرد. همچنین برخی تصاویر حاکی 
از آن اســت که با آغاز »وقفه بشردوستانه« شماری از  تانک ها و 
تسلیحات نظامی ارتش رژیم اسرائیل در حال ترک مناطق شمالی 
نوار غزه هســتند. خبرنگار الجزیره هم گزارش داد که نیروهای 

اشغالگر از بیمارستان شفا در شمال غزه عقب نشینی کردند.
شکست در جبهه صهیونیستی- غربی

پیــروزی نیروهای مقاومت فلســطین در تاریــخ مبارزات 
آزادی بخش فلسطین بسیار قابل توجه است، زیرا تل آویو را از نظر 
سیاسی به شکست داخلی و فروپاشی کابینه کشانده است. اکنون 
در تل آویو بحث بر سر این است که نتانیاهو را امروز یا فردا از کار 
برکنار کنند. »ایهود اولمرت«، نخست وزیر اسبق رژیم اسرائیل با 
ادامه انتقادها از بنیامین نتانیاهو بیان کرده است که وی باید الان 
از قدرت کنار گذاشته شــود زیرا یک خطر واقعی برای اسرائیل 

است.
همچنین تل آویو برای توجیه جنایات جنگی خود با حمایت 
بی قید و شرط آمریکا، توسط ایالات متحده و دیگر دولت های غربی 
و اروپایی، یک کمپین تبلیغاتی علیه فلسطینی ها و مسلمانان به 
راه انداخــت، اما تظاهرات گســترده در 5 قاره جهان در حمایت 
از غزه شکســت کمپین تبلیغاتی تل آویو و آمریکا را نشان داد و 
بسیاری از معترضان اسرائیل را همان طور که هست در اعتراضات 

فریاد زدند: جنایتکار، غیرقانونی، نژادپرست و استعمارگر. 

روزنامه عبری یدیعوت آحارونوت نیز در گزارشــی نوشــت 
که ســربازان اسرائیل خواســتار خروج از غزه هستند و نتانیاهو، 
نخست وزیر و وزیر جنگ به دنبال آتش بسی هستند که دست کم 
10 روز پابرجــا باشــد. همچنین تحقیقاتی کــه پایگاه خبری 
عبری زبان »وای نت« انجام داده، حاکی از آن اســت که از هفتم 
اکتبر تاکنون هزاران نظامی صهیونیستی و نیروهای ذخیره ارتش 
در جنگ در غزه زخمی شــدند که حال صدها نفر از آنها وخیم 
است. میلیون ها نفر در ایالات متحده و سراسر جهان به خیابان ها 
آمدند، بزرگراه های اصلی را مسدود کردند، فعالیت ادارات دولتی 
را مختل کردند و به تولیدکنندگان ســلاح به دلیل فروش اسلحه 
به تل آویو اعتراض کردند. چندین کشور مانند کلمبیا، شیلی، چاد 
و کشورهای دیگر سفیران خود را از تل آویو فراخواندند. آفریقای 
جنوبی سفارت اسرائیل را بست و بولیوی روابط دیپلماتیک خود 
را به حالت تعلیق درآورد. این وضعیت یک انزوای کامل در افکار 
عمومی بین المللی برای تل آویو رقم زد و متجاوزان صهیونیستی را 

در میدان دیپلماتیک به بن بست کشاند.
التماس نتانیاهو برای آتش بس

همزمان با آتش بس در غزه، جزئیات بیشــتری از مذاکرات 
درباره آن منتشــر شــده و »باراک راوید«،  خبرنــگار نظامی از 
پشت صحنه مذاکرات آتش بس غزه گزارش داده است:  »هنگامی 
که مک گورک، فرســتاده ویژه آمریکا در خاورمیانه از یک جلسه 
پرتنش با نتانیاهو خارج می شد، نتانیاهو دست او را گرفت و گفت 
ما به این توافق نیاز داریم. نتانیاهو درخواســت کرد که بایدن به 
امیر قطر زنگ بزند و کار را نهائی کند.« میدل ایست مانیتور نیز 
در گزارشی معلولیت 1600 نیروی نظامی ارتش صهیونیستی در 

جنگ 45 روزه با حماس را تأیید کرده است.
آخرین رویدادها

*پولارد، جاســوس اســرائیلی: اولین کاری که دولت باید انجام 
می داد این بود که به خانواده های اســرای اسرائیلی بگوید:  »خفه 
شوید وگرنه خودمان دهنتان را می بندیم. اگر این به معنای زندانی 

کردن یا ساکت کردن آنها هم بود، باید انجام می شد.«
*خاخام یهودی: از نظر اعتقــادات یهودی ، 100درصد مطمئن 
هستم که دولت اسرائیل پایان خواهد یافت. این از نظر دینی است. 
ما منتظر آن روز هستیم و برای آن روز دعا می کنیم. مطمئنم این 

روز خیلی زود فرا خواهد رسید.
*»اسکات ریتر«، افسر اطلاعاتی سابق آمریکا: مقاومت فلسطین 
در طی سال های اخیر به کرات توانسته رژیم اسرائیل و نهادهای 
نظامی و امنیتی آن را شکست دهد. عملیات هفتم اکتبر )طوفان 

الاقصی(  به معنای واقعی کلمه اسرائیل را تحقیر کرد.
*عضو خشمگین کنســت: این یک معامله بی رحمانه است که 
سربازان ما را به خطر می اندازد و دشمن ما را قدرتمند می کند، اما 

من فهمیدم که ما، مردم، باید به تصویری گسترده تر نگاه کنیم.
*شروطی عجیب اسرائیل برای اسرای خود: نباید مصاحبه کنید. 

چنانچه مصاحبه کنید جریمه خواهی شد!

سرویس خارجی-
لبنان گزارشی خواندنی  اطلاع رسانی حزب الله  مرکز 
را از تلفات و خســارات ارتش رژیم صهیونیســتی در 
عملیات های نیروهــای مقاومت لبنان از آغــاز تا روز 
چهارشنبه گذشته منتشــر کرده است، که مطابق با آن 
حداقــل 40 پایگاه نظامی اســرائیل منهدم و تخلیه 43 
شهرک صهیونیستی نیز کاملا تخلیه شد ه اند. 354 نظامی 

صهیونیست نیز هدف قرار گرفته اند.
مرکز اطلاع رســانی مقاومت اســلامی لبنان روز پنجشنبه 
)۲ آذر؛ ۲3 نوامبر( گزارشــی از تلفات انســانی و خسارات مالی 
واردشــده به ارتش رژیم اشغالگر صهیونیستی طی عملیات های 
حزب الله علیه مناطق اشغالی شمال فلسطین در بازه زمانی هشتم 
اکتبــر )16 آذر( تا ۲۲ نوامبر )1 آذر( جاری را منتشــر کرد. بر 
اســاس این گزارش، در عملیات های نیروهای مقاومت 40 پایگاه 
نیروهای ارتش رژیم صهیونیســتی طی ۲75 عملیات هدف قرار 
گرفته و منهدم شــدند. همچنین طبق آمار ارائه شــده از سوی 
این مرکز، در این عملیات ها 15 موقعیت اســتقرار نظامیان رژیم 
صهیونیســتی هدف نیروهای مقاومت قرار گرفت و بیش از 354 
نظامی صهیونیست کشته و زخمی شدند. افزون بر این، طی 46 
روز از عملیات های نیروهای مقاومت، پنج شهرک واقع در شمال 
اراضی فلسطین اشــغالی هدف نیروهای مقاومت قرار گرفتند و 
در نتیجه این عملیات ها 43 شــهرک با 70هزار شهرک نشــین 
ســاکن آن در این منطقه تخلیه شدند. در پی عملیات دنباله دار 
مقاومت اســلامی لبنان رژیم صهیونیستی همچنین در این بازه 
زمانی متحمل خســارات مالی سنگینی به تجهیزات و مهماتش 
شد، از جمله اینکه ۲1 دستگاه خودروی زرهی آن در عملیات های 
مقاومت هدف قرار گرفته و منهدم شدند. آن طور که ایسنا نوشته 
است، همچنین سه فروند پهپاد ارتش این رژیم توسط نیروهای 
مقاومت رهگیری و سرنگون شــده و 170 دستگاه دوربین، 47 
دســتگاه رادار، 77 سامانه ارتباطی، ۲1 دســتگاه پارازیت و 35 
سامانه اطلاعاتی نیروهای دشــمن صهیونیستی هدف حملات 

نیروهای مقاومت قرار گرفته و منهدم شدند.
شدیدترین حملات حزب الله از آغاز جنگ

حزب الله لبنان روز پنجشــنبه نیز چندین حمله موشکی به 
پایگاه های ارتش رژیم صهیونیستی در مناطق شمالی فلسطین 
اشــغالی انجــام داد. رســانه های این رژیم، با اذعان به شــلیک 
50 موشــک به منطقه الجلیل، حملات امروز را شــدیدترین و 
گســترده ترین حملات از زمــان آغاز عملیــات طوفان الاقصی 
دانستند. مقاومت لبنان از شلیک موشک به منطقه اشغالی الجلیل 
خبر داد. در پی شلیک موشــک از لبنان، صدای انفجارهایی در 
این منطقه اشغالی شنیده شدند. رادیوی ارتش رژیم صهیونیستی 
ساعتی بعد اذعان کرد، نزدیک به 50 موشک به شهرک های واقع 
در منطقه الجلیل شــلیک شد و این شدیدترین حمله از ابتدای 

جنگ بود.
انهدام ۳ پایگاه ارتش رژیم صهیونیستی

مقاومت اســلامی لبنان عصر روز پنجشــنبه با صدور سه 

بیانیه جداگانه از حمله به ســه پایگاه ارتش رژیم صهیونیســتی 
در شمال فلسطین اشــغالی خبر داد. حزب الله لبنان اعلام کرد 
که ســاعت 13 و 50 دقیقه بعدازظهر پنجشنبه به وقت محلی، 
پایگاه نظامی رویسات العلم واقع در مزارع شبعا را با سلاح مناسب 
هدف قرار داده اســت که در نتیجه آن، شــماری نفر از نظامیان 
صهیونیست زخمی شدند. حزب الله با صدور بیانیه ای دیگر، اعلام 
کرد که ســاعت 14 و ۲7 دقیقه به وقت محلی پایگاه جل العلام 
را هدف قرار داده که زخمی شــدن چند نفــر از نظامیان ارتش 
رژیم صهیونیستی منجر شد. در بیانیه سوم حزب الله آمد که عصر 
پنجشنبه با استفاده سلاح مناسب، پایگاه رامیا را به شکل دقیق 

هدف قرار داده است.
هلاکت ۴ نظامی صهیونیست

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از شــهاب نیوز، حزب الله 
لبنان با انتشار بیانیه ای اعلام کرد که پس از رصد دقیق شهرک 
المناره در شمال فلسطین اشــغالی و ورود 4 نظامی اسرائیلی 
بــه خانه ای در این شــهرک، مجاهدان مقاومت اســلامی این 
خانه را با موشک های هدایت شــونده هدف قرار داده و تخریب 
کردند و هر 4 نظامی اســرائیلی کشته شدند. طبق این بیانیه 
بیش از ۲۲ عملیات حزب الله علیه اماکن و شــهرک های رژیم 
صهیونیســتی از صبح پنجشنبه تا زمان صدور این بیانیه انجام 
شده که بیشترین تعداد عملیات در جبهه جنوب لبنان از زمان 
آغاز عملیات در جبهه شــمالی اراضی اشغالی است. همچنین 
از صبح پنجشــنبه نیروهای حزب الله لبنان با شلیک گسترده 
موشک مواضع نظامیان صهیونیست به ویژه پیاده نظام دشمن 

را هدف قرار دادند.
تشییع باشکوه پیکر عضو حزب الله

خبــر دیگر آن که رســانه های لبنانی تصاویری از تشــییع 
باشــکوه شهید »عباس محمد رعد« فرزند »محمد رعد«، رئیس 
فراکسیون وفاداری به مقاومت لبنان در پارلمان این کشور، منتشر 
کردند. شهید عباس محمد رعد چهارشنبه شب در حمله هوائی 
تروریست های صهیونیست به جنوب لبنان به همراه 4 مبارز دیگر 

حزب الله به شهادت رسید.

آرامش شکننده در جنوب لبنان
روز جمعــه )در زمان تنظیم این گزارش( منابع از حکم فرما 
شدن آرامش بر جنوب لبنان در پی آغاز آتش بس انسانی موقت 
میان رژیم صهیونیستی و جنبش حماس خبر دادند. آن طور که 
ایســنا نوشته است، خبرنگار روســیاالیوم گزارش داد که در پی 
49 روز از حملات مداوم رژیم صهیونیســتی به نوار غزه؛ آرامش 
شکننده ای بر جنوب لبنان با آغاز اجرای آتش بس موقت حکم فرما 
شده است. آرامش در جنوب لبنان و در طول روستاهای نوار مرزی 
در سایه عدم پرواز هواپیماهای جاسوسی رژیم صهیونیستی ادامه 
دارد. منابع اعلام کردند که نیروهای بین المللی یونیفل خودروهای 

گشت زنی را در طول مرزهای جنوبی لبنان به حرکت درآوردند.
شکایت به شورای امنیت

همچنین خبر می رســد که لبنان اعلام کرد که نمایندگی 
دائمی این کشور در سازمان ملل از رژیم صهیونیستی به شورای 
امنیت شکایت و اعلام کرده این رژیم خبرنگاران را عمدا هدف قرار 
می دهد. وزارت امور خارجه لبنان در بیانیه ای اعلام کرد که طرح 
این شکایت به دنبال ارتکاب جنایت جدید رژیم صهیونیستی در 
قتل عمدی »فرح عمر«، روزنامه نگار و »ربیع المعماری«، عکاس 
شبکه المیادین و نیز »حســین عقیل«، شهروند لبنانی صورت 

گرفت.
حملات بی امان 

مقاومت اسلامی عراق در بیانیه ای مسئولیت حمله موشکی 
به پایگاه آمریکایی »کونیکو« در خاک سوریه را برعهده گرفت. به 
گزارش ایســنا، مقاومت اسلامی عراق روز پنجشنبه در بیانیه ای 
اعلام کرد که پایگاه اشغالگران آمریکایی در میدان نفتی کونیکو 
در شرق سوریه را هدف حمله موشکی خود قرار داد. در این بیانیه 
آمد که در این حمله موشکی، اهداف موردنظر به شکل مستقیم 
هدف قرار گرفته اند. همچنین مقاومت اســلامی عراق شــامگاه 
پنجشنبه ۲ پایگاه ارتش آمریکا در خاک عراق را هدف حمله قرار 
داد. شبکه المیادین گزارش داد که پایگاه های آمریکایی عین الاسد 
واقع در غرب عراق و همچنین پایگاه الحریر واقع در فرودگاه اربیل 
)مرکز اقلیم کردســتان عراق( هر کدام ۲بار در یک ساعت اخیر 

هدف حمله قرار گرفتند. مقاومت اســلامی عراق پنجشنبه شب 
اعلام کرد که پایگاه اشــغالگران آمریــکا در میدان نفتی العمر را 
مستقیما هدف حمله پهپادی قرار داد. مقاومت اسلامی عراق در 
بیانیــه خود تأکید کرد که حمله خود به پایگاه آمریکا در میدان 
نفتی العمر را در پاسخ به جنایات رژیم صهیونیستی در نوار غزه 
انجام داده است. گروه مقاومت اسلامی الظافرین عراق اعلام کرد 
که از فاصله بسیار نزدیک برج های پایگاه اشغالگران آمریکایی در 
عین الاسد را به واسطه RPG-7 هدف قرار داده و به سمت نیروهای 
پیاده نظام آمریکایی آتش گشــوده اســت. این گــروه مقاومت 
همچنین شــهادت یکی از مجاهدان خود به نام »جعفر الصادق 
احمد الطائی« را اعلام کرد. همچنین منابع خبری از حمله هوائی 
آمریکا بــه منطقه ای در دیرالزور واقع در شمال شــرقی دیرالزور 
)شرق ســوریه( خبر دادند. جنگنده های آمریکا عصر پنجشنبه، 
منطقه حدفاصل میان ارتش ســوریه و نیروهای قسد و آمریکا را 
هدف قرار دادند. المیادین گزارش داد که این بمباران اولین حمله 
آمریکایی ها به منطقه حدفاصل بین ارتش سوریه، شبه نظامیان 
قسد و نیروهای آمریکایی اســت. بر اساس این گزارش، بمباران 
آمریکا در شمال شرق دیرالزور تلفات جانی نداشت و خسارات آن 

به خسارات مادی در منطقه محدود شد.
اعلان جنگ علیه آمریکا 

دبیرکل جنبش النجباء ضمن فراخوان همگانی برای اعلان 
جنگ و اخراج اشــغالگران از عراق، تأکید کــرد که مقاومت در 
میدان به وعده های خود عمل خواهد کرد. دبیرکل جنبش النجباء 
ضمن فراخوان همگانی برای اعلان جنگ و اخراج اشــغالگران از 
عراق، تأکید کــرد که مقاومت در میدان به وعده های خود عمل 
خواهد کرد. دبیرکل جنبش مقاومت اسلامی نجباء در پیام مهمی 
اعلام کرد: »پس از جنایت آمریکای اشغالگر و ریختن خون پاک 
دلیرمردان مقاومت اسلامی عراق که با دست پروردگان داعشی آنها 
مبارزه می کردند، اینک اعلان جنگ و اخراج ذلت بار آمریکا از عراق 

بر همگان واجب است.«
شیخ »اکرم الکعبی« تصریح کرد: »از امروز به بعد دیگر هیچ 
عذری از هیچ کس پذیرفته نیست و همه دست اندرکاران سیاسی 
باید در راستای پایان دادن به توافق شوم با اشغالگران، اقدام واضح 
و جدی انجام دهند. بسنده کردن به موضع گیری صرف و اقدامات 
ظاهری از قبیل طرح شــکوائیه یــا محکومیت لفظی و محفوظ 
دانستن حق پاسخ، کافی نیست. هیچ یک از این اقدامات با اقتدار 
و حاکمیت ملی عراق تناسب ندارد؛ آن هم در قبال یک جنایتکار 

بین المللی که دادرسی ها را زیر پا می گذارد.«
وی در همیــن زمینه ادامه داد: »نمی توان هیچ شــکلی از 
اشَکال حضور آمریکا را پذیرفت؛ چه نیروهای رزمی و چه مستشار 
یا تکنیســین. حضور آمریکایی ها در کشــور ما، حضور خصمانه 
دولتی متکبر به شــمار می رود که با عراق، دشــمنی ویژه دارد و 
به شــکل عام با ارزش ها و اصول انسانی در تضاد است.« الکعبی 
در پایان تأکید کرد: »آنها به سزای جنایات خود خواهند رسید و 
بی شک مقاومت اسلامی عراق در میدان به عزم و وعده های خود 

جامه عمل خواهد پوشاند.«
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اعتصاب بزرگ کارمندان دولت در کانادا
مردم از شرایط معیشتی خود راضی نیستند

مجارستان: اروپا در حال غرق شدن در بدهی است 
آلمان دیگر آلمان سابق نخواهد شد

پلیس آلمان طی »عملیاتی ویژه« به خانه کســانی که علیه اسرائیل 
موضع گرفته یا از فلسطینی های مظلوم دفاع کرده اند، یورش برده و تحت 

حمایت های وزارت کشور فدرال مورد تفتیش قرار می دهد.
در حالی که حامیان رژیم صهیونیستی در اروپا و آمریکا کاملًا آزادی عمل دارند 
و از جنایت های این رژیم کودک کش حمایت می کنند اما عرصه برای حامیان ملت 
مظلوم فلســطین در غرب هر روز تنگ تر و تنگ تر می شود. در آمریکا هفته گذشته 
بیش از ۲50 تن از رؤسای شرکت های بزرگ مالی این کشور اعلام کردند که حامیان 
فلسطین را استخدام نخواهند کرد. در اروپا نیز در جدیدترین مورد از اسلام ستیزی، 
پلیس آلمان روز پنجشنبه به اقامتگاه های حامیان مقاومت فلسطین یورش برد. به 
گزارش تسنیم، شبکه تلویزیونی آلمانی »ان تی وی« در این زمینه اعلام کرد: »نانسی 
فایزر، وزیر کشور فدرال آلمان شمشیر خود علیه حامیان جنبش مقاومت فلسطین 
و طرفداران فلسطینیان را از رو بسته و با اعلام اقدامات مداوم علیه حامیان حماس 
گفت: اسلام گرایان و یهودی ستیزان دیگر نمی توانند در آلمان احساس امنیت کنند. 
بازرسی خانه ها و اقامتگاه های این قشر در چندین ایالت فدرال آلمان در حال انجام 
است.« بر اساس این گزارش نیروهای عملیاتی پلیس آلمان صبح پنجشنبه علیه اعضا 
و حامیان حماس و انجمن حامی فلســطین »سمیدون« وارد عمل شدند. به گفته 
وزارت کشور فدرال، این نیروها حدود 15 ملک را در برلین، نیدرزاکسن، نوردراین- 
وستفالن و شلزویگ-هولشتاین جست وجو و تفتیش کردند. در آغاز ماه نوامبر)آبان( 
نانسی فایزر، وزیر کشور فدرال آلمان فعالیت جنبش حماس در این کشور را ممنوع 
کرد و انحلال سمیدون را اعلام کرد. »نانسی فایزر«، وزیر کشور فدرال آلمان، درباره 
این عملیات تهاجمی که حدود 350 نیروی پلیس در آن شرکت داشتند، گفت که 
اقدامات مداوم علیه به توصیف وی اســلام گرایان رادیکال ادامه دارد. وی تاکید کرد: 
»با ممنوعیت های حماس و ســمیدون در آلمان، ما سیگنال روشنی فرستادیم که 
هیچ گونه تمجید یا حمایت از اقدامات جنبش مقاومت فلسطین حماس علیه اسرائیل 
را تحمل نخواهیم کرد«. وی اعلام کرد: »اسلام گرایان و ضدیهود نمی توانند و نباید 
در این جا احســاس امنیت کنند. وی از ســختگیری قاطعانه در برابر این گروه ها در 

آلمان در آینده خبر داد.«
مخالفت آلمان ها با حمایت یکجانبه از رژیم اسرائیل

حمایت آشــکار و علنی دولت آلمان از رژیم جنایتکار اســرائیل و سختگیری 
و ســرکوب حامیان فلسطین در این کشــور در حالی است که نظرسنجی ها نشان 
می دهد اکثر آلمانی ها مخالف حمایت یکجانبه دولت خود از رژیم اسرائیل هستند. 
به گزارش تسنیم به نقل از روزنامه »فرانکفورتر آلگماینه سایتونگ« نتایج جدیدترین 
نظرسنجی نشان می دهد که اکثر شهروندان آلمانی موضع دولت خود در حمایت های 
یکجانبه از اســرئیل را رد می کنند و بر این عقیده اند که آلمان مســئولیت ویژه ای 
در قبال سرنوشــت این رژیم ندارد. بر اســاس این گزارش نتایج بررســی توســط 
موسســه »آلنزباخ« نشــان می دهد که تنها اقلیت شــهروندان بر این عقیده اند که 
آلمان مســئولیت ویژه ای در قبال رژیم صهیونیســتی دارد. در حالی که اکثر قریب 
به اتفاق شــهروندان آلمانی بر این عقیده اند که رابطه آلمان با اسرائیل خاص بوده و 
باید باشد، اما تنها یک اقلیت 38 درصدی این امر را عامل مسئولیت ویژه ای از طرف 
آلمان در قبال اســرائیل می دانند. نتایج این نظرســنجی که توسط مؤسسه آلنزباخ 
انجام شــده نشان می دهد که در گروه سنی بالای 60 ســال، 33درصد اسرائیل را 
رژیمی می دانند که شایســته حمایت ویژه دولت آلمان است در حالی که در گروه 
سنی زیر 30 ســال این رقم 34درصد اســت. نتایج این نظرسنجی نشان می دهد 
که تنها 31درصد شــهروندان موافق اظهارات صدراعظم آلمان در جانبداری یکجانه 
 از رژیم صهیونیســتی هستند و 43درصد موافق دور ماندن از این درگیری هستند. 
بر این اساس تنها 18درصد از جمعیت آلمان شرقی جایگاه آلمان را در کنار اسرائیل 
در شرایط کنونی می دانند، در حالی که 58درصد خواهان بیطرفی گسترده هستند. 
بر اســاس این نظرســنجی هر نوع کمک نظامی به رژیم صهیونیستی هم کمترین 
حمایت را در بین شهروندان دارد. تنها 9درصد از تأمین مهمات و 8درصد از تأمین 
سلاح برای این رژیم حمایت می کنند و فقط 3درصد موافق حمایت ارتش آلمان از 
این رژیم هستند. نتایج این نظرسنجی نشان می دهد حتی آنهائی که آلمان را دارای 
مسئولیت ویژه در قبال سرنوشت اسرائیل می دانند، خواهان حمایت مستقیم نظامی 

از این رژیم نیستند.

این بار در هلند، یک راســت افراطیِ ضــد مهاجر )که خود یک 
مهاجر است( با نام »خیرت ویلدرز« در انتخابات پارلمانی این کشور 
به پیروزی رسیده است! پیش از این نیز در آرژانتین و رئیس جمهور 

سابق برزیل چنین شخصیت هایی به قدرت رسیده اند.
احزاب راست افراطی طی سال های اخیر در اروپا و آمریکا قدرت گرفته اند. 
از ۲016 که ترامپ در آمریکا به قدرت رسید، شخصیت هایی شبیه وی جایگاه 
مهمی در سیاســت و قدرت کشورهای غربی کســب کرده اند. بعد از رئیس 
جمهور ســابق برزیل و هفته گذشــته آرژانتین حالا از هلند نیز خبر رسیده 
که »خیرت ویلدرز« کــه از وی به خاطر موهای رنگ کرده و مواضعی که ضد 
مهاجران و مســلمانان اتخاذ کرده، به »ترامپ هلند« مشــهور شده است در 
انتخابات پارلمانی این کشور برنده شده است و در این مرحله وی برای کسب 

مقام نخست وزیری باید به دنبال تشکیل ائتلاف خود باشد.
به گزارش ایســنا، با شــمارش 98درصد آرا »حزب آزادی« موســوم به 
»پی وی وی« تحت رهبری »خیرت ویلدرز« با کسب 37 کرسی از 150 کرسی 
پیشــتاز است. طبق گزارش »استریت تایمز«، »حزب کارگر- سبز« و »حزب 
لیبرال راســت میانه« موســوم به »وی وی دی« تحت رهبری »مارک روته«، 
نخســت وزیر در حال کناره گیری به ترتیب صرفا ۲5 و ۲4 کرسی را تصاحب 
کرده اند. بنابر آنچه بی بی سی گزارش می دهد، پیروزی »خیرت ویلدرز« باعث 
موجی از شوک در سراسر اروپا خواهد شد، چون هلند یکی از اعضای بنیانگذار 
نهادی اســت که بعدا به اتحادیه اروپا بدل شد. او می خواهد رفراندومی برای 
ترک اتحادیه اروپا تحت عنوان »نگزیت« برگزار کند، هرچند می داند که حال 
حاضر افکار عمومی گرایشی به آن ندارد. همچنین در طول مبارزات انتخاباتی، 
مهاجرت به یک موضوع مهم بدل شــد و ویلدرز روز چهارشنبه صراحتا اعلام 
کرد که قصد دارد با »ســونامی پناهجویی و مهاجرت« برخورد کند. »حزب 
آزادی« از احزاب راست افراطی مهاجرستیز و اسلام ستیز هلند است و پیروزی 
آن می تواند تاثیر مهمی بر روابط این کشــور با اتحادیه اروپا داشته باشد. این 

حزب با شعارهای ضدمهاجرتی توانست توجه ها را به خود جلب کند.
به گزارش ایرنا خبرگزاری فرانسه نیز پیروزی انتخاباتی ویلدرز و حزبش 
را »یک زلزله سیاســی« توصیف کرد که در خارج از مرزهای آن نیز احساس 
می شود. اگر نتایج فعلی تایید شود همچنان تلاش ویلدرز برای تشکیل دولت 
در  هاله ای از ابهام قرار خواهد داشــت زیرا مشخص نیست که آیا وی قادر به 
کسب حمایت ســایر احزاب خواهد بود یا خیر. همه رهبران سه حزب اصلی 
هلند گفته اند که در هیچ دولتی به رهبری وی شرکت نخواهند کرد. اما ویلدرز 
گفت: با نتیجه شــگفت انگیز کسب 35 کرسی، دیگر نمی توان حزب مردم را 

نادیده گرفت.

 پس از آرژانتین و رئیس جمهور سابق برزیل
 ترامپ هلند هم از راه رسید!

سرویس خارجی-
داگلاس مک گرگور مشاور ســابق پنتاگون با اشاره به »فرار پرتعداد 
نظامیان اوکراینی از میادین جنگ« اعلام کرد ارتش اوکراین در آســتانه 

سقوط است.
نزدیک به دو سال از جنگ اوکراین می گذرد. در شرایط کنونی کمتر کارشناس، 
سیاســتمدار و رسانه غربی وجود دارد که به این نتیجه نرسیده باشد جنگ کنونی 
به بن بســت رسیده و هیچ کورســوی امیدی برای پیروزی کی یف و بازپس گرفتن 
ســرزمین های از دســت رفته وجود ندارد. شکست ســنگین اوکراین در ضدحمله 
تابستان گذشته و از دست دادن ده ها هزار سرباز به این ارزیابی قوت بخشیده است. 
مشاور ســابق پنتاگون نیز از فرار گسترده ســربازان اوکراینی خبر داده و می گوید 
»ارتش این کشور در آستانه سقوط است«. مسئله ای که کمتر مقام سیاسی و نظامی 
غربی به آن علناً اعتراف می کند. به گزارش ایرنا به نقل از اسپوتنیک، ژنرال »داگلاس 
مک گرگور« گفت: »تعداد زیادی از نیروهای اوکراینی اکنون در حال فرار از میدان 
جنگ هستند و در ارتش اوکراین، فرماندهان زیادی هستند که کل اعضای واحدهای 
تحت فرماندهی آنها به تعداد انگشــتان یک دســت نیز نمی رسد.« پیش از این نیز 
گزارش هایی منتشر شده بود که نشــان می داد در اوکراین قبرستان ها دیگر جایی 
برای دفن سربازان کشته شده جدید ندارند. این مقام سابق پنتاگون با تاکید بر اینکه 
کی یف از هم اکنون این جنگ را باخته است، گفت: ولودیمیر زلنسکی رئیس جمهور 
اوکراین نیز از قبل راه های فرار زیادی برای خود پیش بینی کرده اســت. مک گرگور 
تاکید کرد: زلنســکی میلیون ها اوکراینی را خشمگین و آنها را در مسیر یک فاجعه 

واقعی هدایت کرد. 
خشم زلنسکی 

روزنامه فایننشــال تایمز هم در گزارشــی وضعیت بحرانی زلنســکی را برای 
جلب کمک های غربی ها یادآور شــده و نوشــته اســت: اوکراین پس از شکست در 
ضدحملاتش، حمایت های غربی را از دســت می دهد و این کشور جنگ زده از این 
مسئله »خشمگین« است و همچنین شــدیدا به آمریکا و اتحادیه اروپا نیاز دارد تا 
کمک ها و بودجه های خود را به کی یف دوبرابر کنند.« به گزارش ایســنا، سردبیران 
روزنامه فایننشال تایمز در ادامه این مطلب با اشاره به بحران های مالی اتحادیه اروپا 
و کنگره ایالات متحده و همچنین درگیری های جاری در منطقه غرب آســیا تاکید 
می کنند: اوکراین با یک سری مشــکلات مواجه است. به نظر می رسد اتحادیه اروپا 
نمی تواند بودجه »تســهیلات صلح« خود را رفع کند. در ایالات متحده، کاخ سفید 
نیز با مشــکل مواجه اســت و نمی تواند کنگره را برای تصویب لایحه کمک دیگری 
به اوکراین متقاعد کند. در همین حال، توجه و منابع غرب به دلیل جنگ اسرائیل و 
حماس منحرف شده است. فایننشال تایمز در ادامه می افزاید: اتحادیه اروپا باید راهی 
بیابد تا 50 میلیارد یورو از بودجه تسهیلات صلح را اجرائی کرده تا بتواند از این طریق 
سریعا به کی یف کمک کند. همچنین تحریم های بیشتر و بهتر علیه روسیه و تولیدات 

نظامی می تواند در این روند کارساز باشد.
شنگن نظامی!

خبر دیگر این که در بحبوحه جنگ اوکراین برخی مقامات اروپایی خواســتار 
ایجاد یک »شــنگن« نظامی در این اتحادیه شدند. رئیس لجستیک اروپایی ناتو در 
این زمینه از کشورهای اروپایی خواسته تا یک منطقه »نظامی شنگن« ایجاد کنند تا 
امکان جابه جایی سریع نیروها، تجهیزات و مهمات در صورت جنگ با روسیه فراهم 
شود. به گزارش ایسنا، ژنرال »الکساندر سولفرانک«، رئیس امور لجستیکی اروپایی ناتو 
در مصاحبه ای با رویترز گفت: ما داریم زمان را از دست می دهیم. کاری که در زمان 

صلح انجام نمی دهیم، در صورت وقوع بحران یا جنگ، آماده نخواهد بود.

سرویس خارجی-
پس از آن که پنج نفر از جمله ســه کودک خردسال بعد از یک 
حمله با چاقو در مرکز شــهر دوبلین به بیمارســتان منتقل شدند، 
معترضان که پلیس آنها را تحت تأثیر »ایدئولوژی راســت افراطی« 
خوانده، اعتراضات خشونت آمیزی به راه انداختند و با پلیس زدوخورد 

داشتند و با مواد آتش زا به نیروهای امنیتی حمله کردند. 
پلیس ایرلند روز پنجشنبه اعلام کرد پنج نفر از جمله سه کودک خردسال 
بعد از یک حمله با سلاح سرد در نزدیکی یک مدرسه دخترانه در مرکز شهر 
دوبلین به بیمارستان منتقل شده اند. »لئو وارادکار«، نخست وزیر ایرلند، گفت 
که پلیس یک مظنون را دســتگیر کرده است. به گفته پلیس ایرلند، مظنون 
این جنایت مردی 50 ساله است. پلیس گفته یک دختربچه دچار جراحت های 
جدی شــده و دو کودک دیگر برای جراحت های خفیف تر در حال درمان در 
بیمارستان هســتند. یک زن بزرگسال نیز به صورت جدی زخمی شده است. 
یک مرد بزرگســال جراحت های کمتری برداشته است. روزنامه ایریش تایمز 
گزارش داده که فرد بازداشت شــده نیز زخمی شــده و در حال حاضر گمان 

می رود که او خودزنی کرده باشد.
درگیــری در مرکــز شــهر دوبلیــن، پایتخــت ایرلند، بیــن پلیس و 
تظاهرکنندگان پس از حمله یک فرد ناشناس با چاقو به کودکان در نزدیکی 
مدرسه آغاز شد. رســانه های ایرلندی گزارش دادند که تظاهرکنندگان رفتار 
خشــونت آمیزی داشتند و به افســرانی که آنها را محاصره کرده بودند، حمله 
کردند. تظاهرکنندگان همچنین با اســتفاده از کوکتل مولوتف و آتش بازی به 

سمت نوار پلیس، یکی از خودروهای پلیس را به آتش کشیدند.
یکی از مسئولان ارشد پلیس در یک کنفرانس مطبوعاتی، تظاهرکنندگان 
را گروهی خواند که که توســط »ایدئولوژی راست افراطی« هدایت می شوند. 
آن طور که ایسنا نوشته است، وی از معترضان خواست تا آرامش خود را حفظ 
کننــد و به خانه های خود بازگردند و به ماموران نیروی انتظامی فرصت دهند 

تا تحقیقات را به درستی انجام دهند.
گفتنی اســت، از زمان تصویب مصوبه های اتحاد 1800 ایرلند به بخشی 
از کشــور »پادشــاهی متحد بریتانیای کبیر و ایرلند« بدل شد. گرچه از دهه 
1880 احساسات ملی گرایانه و ابراز علاقه به ایجاد حاکمیت محلی در ایرلند 
شــکل گرفت، اما دیدگاه های تجزیه طلبانه در اقلیت قرار داشتند. بالاخره در 
انتخابات اواخر 1918، حزب جمهوری خواه شــین فین در ایرلند پیروز شد و 
در آغاز ســال 1919 آنان دولتی جداشده تشکیل دادند و استقلال ایرلند را 
اعلام کردند. البته در این راه درگیری ها و کشــتار عجیبی رخ داد که بررسی 

آن مجال دیگری می طلبد.

فرار گسترده نظامیان اوکراینی از میادین جنگ
مشاور پنتاگون: ارتش زلنسکی در آستانه سقوط است

کیهان بررسی می کند

حزب الله کارنامه جنگی اش را منتشر کرد؛ از انهدام 40 پادگان تا تخلیه 43 شهرک صهیونیستی

حمایت های جهانی از فلسطین ادامه دارد


